

Раздел V Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	48	38	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	48	38	5	0	0	0	0
из них женщин	81	81	43	34	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	2	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующий														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель по воспитательной и методической работе														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель по хозяйственной работе														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий хозяйством													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий хозяйством													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Делопроизводитель														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Шеф-повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																								
9	Старший воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 А)																								
12А	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 А)																								
13А	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 (10 А)																								
14А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (10 А)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (10 A)	Воспитатель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Музыкальный руководитель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (34 A)	Музыкальный руководитель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Музыкальный руководитель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (34 A)	Музыкальный руководитель													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Педагог-психолог														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Педагог-психолог														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40А	Учитель-логопед														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Учитель-логопед														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель-дефектолог														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Инструктор по физической культуре													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (43 А)	Инструктор по физической культуре													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (43 А)	Инструктор по физической культуре													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
46	Дежурный по режиму														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(47 А)	2																							
56А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (47 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
65А	Повар Зр				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65 А)	Повар Зр				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65 А)	Повар Зр				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Повар Зр				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65 А)																							
69А	Подсобный рабочий 2р			2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (69 А)	Подсобный рабочий 2р			2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Кастелянша 1р											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Кладовщик 1р													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Швея 1р				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А (74 А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Грузчик 1р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Уборщик служебных помещений 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А (77 А)	Уборщик служебных помещений 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (77 А)	Уборщик служебных помещений 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (77 А)	Уборщик служебных помещений 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А (77 А)	Уборщик служебных помещений 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Уборщик помещений бассейна 1р	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Дворник 1р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (83 А)	Дворник 1р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (83 А)	Дворник 1р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
86	Электромонтер 4р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Сторож 1р													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (87 А)	Сторож 1р													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (87 А)	Сторож 1р													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2р																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А (90 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2р													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

В. Сидя
(подпись)

Сенченко Елена Александровна
(ФИО)

14 04 2012
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по воспитательной и методической работе

Людмила Николаевна
(подпись)

Жилина Людмила Николаевна
(ФИО)

14 04 2012
(дата)

Заместитель по хозяйственной работе

Татьяна Александровна
(подпись)

Маньч Татьяна Александровна
(ФИО)

14 04 2012
(дата)

Специалист по кадрам

Трегубова Светлана Георгиевна
(подпись)

Трегубова Светлана Георгиевна
(ФИО)

14 04 2012
(дата)

Заведующий хозяйством

Балясникова Наталья Александровна
(подпись)

Балясникова Наталья Александровна
(ФИО)

14 04 2012
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ефимов Юрий Львович
(подпись)

Ефимов Юрий Львович
(ФИО)

18.03.2021
(дата)

5167
(№ в реестре экспертов)